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ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No.品 名 。品番
Easy Hang!

本報告書の全部または■叡C興け南瑚い転用は固く調断りしま現

公印卿 爛 轟 ものではありませ晟
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試 験 項 目 〕

耐荷重試験

試 験 方 法 及び 試 験 結 果〕
提出された試験体を 60° に傾けて固定し、依頼者指定の紙袋に 1.5kgのおもりを入れて

試験体に吊り下げ、70° ×75%RH環境下で 6時間保持する。
3時間及び 6時間保持後、試料の剥がれの有無を確認する。

結果

保持時間 外観

3時間 異常認めず

6時間 異常認めず

(備 考 )
。上記試験は依頼者指定による。

提 出 試 料

以 上

試験中写真

本試験結鼎まご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありまtM
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